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Kooperatinių bendrovių (kooperatyvų) 

pripažinimo žemės ūkio kooperatinėmis 

bendrovėmis (kooperatyvais) tvarkos aprašo 

5 priedas 

 

_______________________________________________________ 
(kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) pavadinimas) 

_________________________________________________________ 
(kodas, buveinės adresas) 

__________________________________________________ 
(telefonas, faksas, el. p.) 

 

 

Valstybės įmonei Žemės ūkio informacijos 

ir kaimo verslo centrui 

Valstybės įmonei Žemės ūkio duomenų centrui 

 

PAŽYMA 

APIE KOOPERATINĖS BENDROVĖS (KOOPERATYVO) 

ATITIKTĮ LIETUVOS RESPUBLIKOS KOOPERATINIŲ BENDROVIŲ 

(KOOPERATYVŲ) ĮSTATYMO NUSTATYTIEMS REIKALAVIMAMS 

 

 

20     m.                           d. Nr.      

 

1. Atsakydami į šiame punkte pateiktus klausimus, šia pažyma  patvirtiname kooperatinės 

bendrovės (kooperatyvo) (toliau – KB(K) atitiktį Lietuvos Respublikos kooperatinių bendrovių 

(kooperatyvų) įstatymo (toliau – Įstatymas) nustatytiems reikalavimams: 

Eil. 

Nr. 

Klausimas Atsakymas: 

„taip“ arba 

„ne“ 

1.1. Ar KB(K) yra įregistruota Juridinių asmenų registre?  

1.2. Ar šios pažymos sudarymo dieną KB(K) turi ne mažiau kaip 5 narius?  

1.3. Ar KB(K) įstatuose yra nurodytas stojamojo mokesčio dydis?  

1.4. Ar KB(K) įstatuose yra nurodytas minimalus pajaus dydis?  

1.5. Ar KB(K) įstatuose yra nurodytas maksimalus pajaus dydis?  

1.6. Ar pagal KB(K) įstatus turi būti renkami valdybos nariai ir jos pirmininkas?  

1.7. Ar KB(K) narių (narių atstovų) susirinkimas (toliau – narių susirinkimas) 

yra patvirtinęs valdybos darbo reglamentą (tuo atveju, kai 1.6 papunktyje 

yra pateiktas atsakymas „ne“, atsakymą į šį klausimą pažymėti „X“)? 

 

1.8. Ar KB(K) narių susirinkimas yra išrinkęs valdybos narius ir jos pirmininką 

(tuo atveju, kai 1.6 papunktyje yra pateiktas atsakymas „ne“, atsakymą į šį 

klausimą pažymėti „X“)? 

 

1.9. Ar šios pažymos sudarymo dieną valdybos narių ir jos pirmininko 

kadencijos trukmė yra pasibaigusi (tuo atveju, kai 1.6 papunktyje yra 

pateiktas atsakymas „ne“, atsakymą į šį klausimą pažymėti „X“)? 

 

1.10. Ar KB(K) įstatuose yra nustatytas valdybos narių skaičius (tuo atveju, kai 

1.6 papunktyje yra pateiktas atsakymas „ne“, atsakymą į šį klausimą 

pažymėti „X“)? 

 

1.11 Ar KB(K) sudaryta stebėtojų taryba ir išrinktas stebėtojų tarybos 

pirmininkas? 
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1.12. Ar pagal KB(K) įstatus turi būti renkami revizijos komisijos nariai ir jos 

pirmininkas (revizorius)? 

 

1.13. Ar KB(K) narių susirinkimas yra patvirtinęs revizijos komisijos darbo 

reglamentą (tuo atveju, kai 1.12 papunktyje yra pateiktas atsakymas „ne“, 

atsakymą į šį klausimą pažymėti „X“)? 

 

1.14. Ar KB(K) narių susirinkimas yra išrinkęs revizijos komisijos narius ir jos 

pirmininką (revizorių)  (tuo atveju, kai 1.12 papunktyje yra pateiktas 

atsakymas „ne“, atsakymą į šį klausimą pažymėti „X“)? 

 

1.15. Ar šios pažymos sudarymo dieną revizijos komisijos narių ir jos pirmininko 

(revizoriaus) kadencijos trukmė yra pasibaigusi (tuo atveju, kai 1.12 

papunktyje yra pateiktas atsakymas „ne“, atsakymą į šį klausimą pažymėti 

„X“)? 

 

1.16. Ar KB(K) įstatuose yra nustatytas audito įmonės tvirtinimas narių 

susirinkime? 

 

1.17. Ar KB(K) narių susirinkimas yra patvirtinęs audito įmonę (tuo atveju, kai 

1.16 papunktyje yra pateiktas atsakymas „ne“, atsakymą į šį klausimą 

pažymėti „X“)? 

 

1.18. Ar prie prašymo, teikiamo VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo 

centrui Žemės ūkio informacijos centrui, yra pridedamos revizijos 

komisijos (revizoriaus; audito įmonės) išvados dėl finansinių ataskaitų už 

praėjusius finansinius metus? 

 

 

1.19. 

Ar KB(K) tvarko buhalterinę apskaitą pagal Lietuvos Respublikos teisės 

aktų nustatytus reikalavimus? 

 

1.20. Ar yra patvirtintas KB(K) administracijos vadovo darbo reglamentas?  

1.21. Ar yra išrinktas KB(K) administracijos vadovas?  

1.22. Ar KB(K) nariai vykdo apyvartą su KB(K)?  

1.23. Ar bent vienas iš KB(K) narių yra kitos tokios pat rūšies produktus 

superkančios ar prekes parduodančios, ar paslaugas teikiančios žemės ūkio 

KB(K) narys? 

 

1.24. Ar KB(K) yra pasiekęs Įstatymu nustatytą mažiausią pardavimo pajamų 

dydį? 

 

1.25. Ar iš narių supirktų produktų ir nariams parduotų prekių bei suteiktų 

paslaugų vertė yra didesnė kaip 50 procentų visų KB(K) supirktų produktų 

ir visų parduotų prekių bei suteiktų paslaugų vertės? 

 

1.26. Ar KB(K) atskaitymai į atsargos (rezervinį) kapitalą formuojami laikantis 

Įstatymo nuostatų? 

 

1.27. Ar prie prašymo, teikiamo VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo 

centrui Žemės ūkio informacijos centrui, yra pridedama pelno (nuostolių) 

ataskaita už praėjusius finansinius metus? 

 

1.28. Ar KB(K) įstatuose nustatytas maksimalus dividendo dydis?   

1.29. Ar kiekvienam KB(K) nariui yra išduotas pajaus vardinis dokumentas?   

 

2. Šios pažymos 1 punkte pateiktų atsakymų pagrįstumą patvirtiname šiame punkte teikiama 

informacija: 

Eil. 

Nr. 

Teikiamos informacijos pavadinimas Duomuo, 

kuriuo 

patvirtinama 

teikiama 

informacija  
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2.1. KB(K) Juridinių asmenų registre įregistravimo data  

2.2. KB(K) pagrindinė vykdoma veikla (nurodoma pagal Ekonominės 

veiklos rūšių klasifikatorių žodžiais ir skaičiais) 

 

2.3. KB(K) narių, registruotų KB(K) narių registre, skaičius šios pažymos 

sudarymo dieną 

 

2.4. KB(K) narių, registruotų KB(K) narių registre, skaičius praėjusių 

kalendorinių metų gruodžio 31 d.  

 

2.5. KB(K) narių, registruotų KB(K) narių registre, skaičius prieš 

praėjusius kalendorinius metus ėjusių kalendorinių metų gruodžio 31 

d. (tuo atveju, kai KB(K) registruota praėjusiais kalendoriniais metais, 

pažymėti „X“) 

 

2.6. KB(K) įstatuose nurodytas stojamojo mokesčio dydis, eurais  

2.7. KB(K) įstatuose nurodytas minimalaus pajaus dydis, eurais  

2.8. KB(K) įstatuose nurodytas maksimalaus pajaus dydis, eurais  

2.9. Vėliausiai įvykusio galiojančio KB(K) narių susirinkimo data  

2.10. Narių susirinkimo, kuriame priimtas sprendimas KB(K) narių 

susirinkimą pakeisti KB(K) narių atstovų susirinkimu, data (kai toks 

sprendimas nėra priimtas, pažymėti „X“) 

 

2.11. KB(K) įstatuose nustatytas valdybos narių skaičius (tuo atveju, kai 1.6 

papunktyje yra pateiktas atsakymas „ne“, pažymėti „X“) 

 

2.12. KB(K) narių susirinkimo, kuriame išrinkti valdybos nariai ir jos 

pirmininkas, data (tuo atveju, kai 1.6 papunktyje yra pateiktas 

atsakymas „ne“, pažymėti „X“) 

 

2.13. KB(K) valdybos kadencijos trukmė, metais (tuo atveju, kai 1.6 

papunktyje yra pateiktas atsakymas „ne“, nurodoma „X“) 

 

2.14. KB(K) narių susirinkimo, kuriame išrinkti revizijos komisijos nariai ir 

jos pirmininkas, data (tuo atveju, kai 1.12 papunktyje yra pateiktas 

atsakymas „ne“, pažymėti „X“) 

 

2.15. KB(K) revizijos komisijos (revizoriaus) kadencijos trukmė, metais 

(tuo atveju, kai 1.12 papunktyje yra pateiktas atsakymas „ne“, 

pažymėti „X“) 

 

2.16. KB(K) narių susirinkimo, kuriame patvirtinta audito įmonė, data (tuo 

atveju, kai 1.16 papunktyje yra pateiktas atsakymas „ne“, pažymėti 

„X“) 

 

2.17. KB(K) narių susirinkimo, kuriame patvirtintas valdybos darbo 

reglamentas, data (tuo atveju, kai 1.6 papunktyje yra pateiktas 

atsakymas „ne“, pažymėti „X“) 

 

2.18. KB(K) narių susirinkimo, kuriame patvirtintas revizijos komisijos 

(revizoriaus) darbo reglamentas, data (tuo atveju, kai 1.12 papunktyje 

yra pateiktas atsakymas „ne“, pažymėti „X“) 

 

2.19. KB(K) narių susirinkimo, kuriame patvirtintas administracijos vadovo 

darbo reglamentas, data 

 

2.20. Vidutinis metinis darbuotojų skaičius praėjusiais kalendoriniais metais   

2.21. Vidutinis metinis darbuotojų skaičius prieš praėjusius kalendorinius 

metus ėjusiais kalendoriniais metais (tuo atveju, kai KB(K) registruota 

praėjusiais kalendoriniais metais, pažymėti „X“) 

 

2.22. Praėjusių finansinių metų pradžios data (tuo atveju, kai KB(K) 

registruota einamaisiais kalendoriniais metais, pažymėti „X“) 
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2.23. Praėjusių finansinių metų pabaigos data (tuo atveju, kai KB(K) 

registruota einamaisiais kalendoriniais metais, pažymėti „X“) 

 

2.24. KB(K) prekių pardavimo ir paslaugų teikimo pajamos praėjusiais 

finansiniais metais, eurais  

 

2.25. KB(K) turtas praėjusių finansinių metų pabaigoje, eurais   

2.26. KB(K) nuosavas kapitalas praėjusių finansinių metų pabaigoje, eurais   

2.27. Atsargos (rezervinis) kapitalas praėjusių finansinių metų pabaigoje, 

eurais  

 

2.28. Grynasis pelnas praėjusiais finansiniais metais, eurais   

2.29. Prieš praėjusius finansinius metus ėjusių finansinių metų pradžios data 

(tuo atveju, kai KB(K) registruota  praėjusiais kalendoriniais metais, 

pažymėti „X“) 

 

2.30. Prieš praėjusius finansinius metus ėjusių finansinių metų pabaigos data 

(tuo atveju, kai KB(K) registruota praėjusiais kalendoriniais metais, 

pažymėti „X“) 

 

2.31. KB(K) prekių pardavimo ir paslaugų teikimo pajamos prieš praėjusius 

finansinius metus ėjusiais finansiniais metais, eurais (tuo atveju, kai 

KB(K) registruota praėjusiais kalendoriniais metais, pažymėti „X“) 

 

2.32. KB(K) turtas prieš praėjusius finansinius metus ėjusių finansinių metų 

pabaigoje, eurais (tuo atveju, kai KB(K) registruota  praėjusiais 

kalendoriniais metais, pažymėti „X“) 

 

2.33. KB(K) nuosavas kapitalas prieš praėjusius finansinius metus ėjusių 

finansinių metų pabaigoje, eurais (tuo atveju, kai KB(K) registruota 

praėjusiais kalendoriniais metais, pažymėti „X“) 

 

2.34. Atsargos (rezervinis) kapitalas prieš praėjusius finansinius metus 

ėjusių finansinių metų pabaigoje, eurais (tuo atveju, kai KB(K) 

registruota praėjusiais kalendoriniais metais, pažymėti „X“) 

 

2.35. Grynasis pelnas prieš praėjusius finansinius metus ėjusiais finansiniais 

metais, eurais (tuo atveju, kai KB(K) registruota praėjusiais 

kalendoriniais metais, pažymėti „X“) 

 

2.36. Grynojo pelno, skirto praėjusiais finansiniais metais atskaitymams į 

atsargos (rezervinį) kapitalą nuo prieš praėjusius finansinius metus 

ėjusiais finansiniais metais gauto grynojo pelno, suma, eurais (kai 

prieš praėjusius finansinius metus ėjusiais finansiniais metais buvo 

gautas nuostolis, pažymėti „X“) 

 

2.37. Grynojo pelno, skirto praėjusiais finansiniais metais apyvartai 

proporcingoms išmokoms mokėti nuo prieš praėjusius finansinius 

metus ėjusiais finansiniais metais gauto grynojo pelno, suma, eurais 

(kai buvo gautas nuostolis, pažymėti „X“) 

 

2.38. Grynojo pelno, skirto praėjusiais finansiniais metais dividendams 

mokėti nuo prieš praėjusius finansinius metus ėjusiais finansiniais 

metais gauto grynojo pelno, suma, eurais (kai buvo gautas nuostolis, 

pažymėti „X“) 

 

2.39 KB(K) narių susirinkimo, kuriame sudaryta stebėtojų taryba ir 

išrinktas stebėtojų tarybos pirmininkas, data (tuo atveju, kai 1.11 

papunktyje yra pateiktas atsakymas „ne“, pažymėti „X“). 

 

 

3. Šia pažyma taip pat patvirtiname, kad: 
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3.1. nėra priimta jokio teisėsaugos institucijos arba valstybės kontrolės sprendimo dėl 

neteisėtos KB(K) veikos; 

3.2. KB(K) byla dėl bankroto ar restruktūrizavimo nėra iškelta; 

3.3. KB(K) ikiteisminis tyrimas dėl ūkinės-komercinės veiklos nėra pradėtas; 

3.4. KB(K) laiku yra pateikusi visus dokumentus Juridinių asmenų registrui; 

3.5. KB(K) nėra likviduojama. 

4. Suteikiame teisę valstybės įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro Žemės 

ūkio informacijos centro darbuotojams susipažinti su dokumentais, kuriais patvirtinama šios 

pažymos 1, 2 ir 3 punktuose pateikta informacija, taip pat gauti jų kopijas. 

 

 

 

(Administracijos vadovas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė)  

 


